PUBLICADO DOC 07/03/2013, p. 87 c. 1

ATO Nº 1215/13
Autoriza a doação definitiva com encargos ao órgão selecionado abaixo, de 3 (três)
veículos motocicleta Honda, tipo XR 200 R, à gasolina, com baú em fibra de vidro,
placas BYZ 1395, BYZ 1396 e BYZ 1402, considerados inservíveis.
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
Art.1º Fica autorizada, de forma definitiva, a doação com encargo de regularização
da documentação na aquisição de 3 (três) veículos motocicleta Honda, tipo XR 200
R, à gasolina, com baú em fibra de vidro, placas BYZ 1395, BYZ 1396 e BYZ 1402,
considerados inservíveis pela Equipe de Gestão de Patrimônio – SGA.27,
relacionados às fls. 24 do processo administrativo nº 697/2011, à SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA, bem como a respectiva baixa patrimonial.
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
São Paulo, 06 de Março de 2013.